£ coufirmainus. Staiuentes ut nulli oranino hoininum
* liceat.hanc paginam noslrseconfirmalionis elcon-

sliiutionis iufiingere vel ei aliquaienus coniraire,
Si quis aulem hoc attenlareprsesuiiipscrii, indigna-

1 tionem omnipoleniis Deiet beatorura Petri et Pauli

apostolorum se noverit incursurura.

Dat. Ferrariee, n Non. Maii.

MCCLXXXIII.

JI/oiiflS/eriMiuS. Mariw Vangadiciensetuendum JMS*
u cipil bonaque ac jura confirmal.

(Ferrariae, Maii 7.)

r [BiAKCOiiiNi,Nolilie Sloriche delle chiese di Verona,
I. IV, App., p. 69.]

s ALEXANDERepiscopus, servus servorum Dei, dile-

j clis liliis ISAACabbali monaslerii Sancise Marise

. D Yangadiciensis, ejusque fratribus tam prsesentibus
- quam futuris, regularem vilam professis, in perpe-
l lutim.

Aposlolicse sedis cui, auctore Deo, preesidemus,
i iios horiatur auctoriias pro Ecclesiarum statu aaia-

3 gere, et quse ad earum sunt quieieni disposita,
- propensiori diligenlia stabilire. Eapropier, dilecti iu

Doinino filii, vestris justis postulaiionibus cleinen-

ler aunuiraus, et prsedieluin Vangadiciense beaise

Mariaevirginis monasterium, in quo divino esfis

obsequio maiicipati, quod ulique a recolendacme-

inoiioa Hugone quondam .marchione conslai esse

i Ann. dltal.), il che di monlra, che a quest. anno
i devesi iissar queslo breve segnato e'spedilo da
i queila citia.
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consiructum, alque a praedecessoribusnostris san-
cise reeordalionis Silvestro, Calixio et Innocenlio

iRomanisponiificibuslibeiiatedonattim esl, lanquam
ad jtis B. Pelri el sanclse RomanseEcclesioespeciali
praprogativa perlinens, aposlolicae sedis privilegio
communimus; siatuentes ul quasciinque possessio-
nes, etc, in quibus hoc propriis duximtts expri-
meiida vocabulis:

Villam abbalise, in qua monastcriura situm est,
cum plebe Sancli Joannis, Vangaliciam ciim eccle-
sia Sancti Michaelis, villara qtiacdicittir Salva terra,
ctini ecclesia Sancli Anioniui, Cavazanam cura ec-
ciesia Sancti Laurenlii, ecclesiam Sancli Andrese

dc Ramo de Palo cum pertinentiis suis. Infra civi-

lalera Veronaeecclesiam Sancli Salvaloris cum suis

omnibus pertineiitiis, quascunque eliam possessio-
ncs habetis in llasi el in Bardulino, et in quibus-
cunqne Iocis Yeronensis episcopalus. In episcopatu
Viceulino terram de Albareto, in episcopatu Pala-

viensi ecclesiam Sancli Petri silam in monte Sili-

canu cum suis omnibus pertiiientiis, ctiiiem vallis

Alinerici cum ecclesia Sancli Andreae; iu Este

ecclcsiam Sancti Firrai el ecclesiam Sancti Pelri
cum pertinentiis suis; in Palso ecclesiam Sancti